
 

Kastamonu Üniversitesi'nin üniversitemizle yaptığı protokol gereği Karabük İl Merkezi'nde Pedagojik 
Formasyon Eğitim Sertifika programı düzenlenecektir. Kastamonu Üniversitesi öğretim üyelerinin ders 
vereceği ve DERSLERİN KARABÜK ÜNİVERSİTESİ UZAKTAN EĞİTİM SİSTEMİ İLE VERİLECEĞİ Pedagojik 
Formasyon Eğitim Sertifika Programı için ön kayıtlar 25 Ağustos-3 Eylül 2016 tarihleri arasında yapılacaktır. 

1. 2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı itibarıyla Karabük Üniversitesi ve diğer alanlarda eğitim gören 4. 
Sınıf Öğrencileri (6. Dönemi tamamlamış) ile diğer üniversitelerin ilgili linkte yer alan 
(http://ttkb.meb.gov.tr/www/ogretmenlik-alanlari/ıcerik/201) alanlarından mezun olanlar. 

2. Program kapsamında verilecek dersler 2016-2017 Akademik yılı güz ve bahar döneminde 14’er 

hafta olarak verilecektir. Teorik dersler güz döneminde hafta sonu (Cumartesi/Pazar), uygulamalı 

dersler ise bahar döneminde (hafta içi) Karabük Üniversitesi Edebiyat Fakültesinde verilecektir.   

3.  Alanlara göre yapılan başvuruların kontenjandan fazla olması halinde adayların not ortalamaları 

esas alınarak kayıt listeleri belirlenecektir. 

4. Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı katkı payı ücreti ilgili Pedagojik Formasyon Eğitimi 

Sertifika Programına ilişkin usul ve esasları gereğince ( Ders muafiyeti, kayıt sildirme, program 

sildirme vb) hiçbir şekilde iade edilmeyecektir. 

5. Programla ilgili gerekli açıklamalar Edebiyat Fakültesi http://edebiyat.karabuk.edu.tr/pformasyon/ 

web sayfasından duyurulacaktır. 

 

ÖN KAYIT TARİHİ : Adaylar kayıtlarını 24 Ağustos - 3 Eylül 2016 tarihleri arasında Edebiyat Fakültesi 
Formasyon web sayfası http://edebiyat.karabuk.edu.tr/pformasyon/  adresinden online olarak yapacaklardır. 

SONUÇLARIN İLAN TARİHİ : 05 Eylül 2016 tarihinde saat 17:30’dan sonra Edebiyat Fakültesi web sayfasında 
kesin kayıt hakkı kazananlar ilan edilecektir. 

ASIL ADAYLAR İÇİN KESİN KAYIT TARİHİ : Kayıt hakkı kazanan asıl adaylar, 21 Eylül 2016 tarihine kadar hafta 
içi 09:00-12:30 - 13:30-17:00 istenen kayıt belgeleri ile Edebiyat Fakültesi Dekanlığına başvuracaklardır. 
(Kayıtta istenen evraklar ve başvurunun nasıl yapılacağı aynı tarihler arasında Fakültemiz web sayfasında ilan 
edilecektir.)  

YEDEK ADAYLAR KESİN KAYIT TARİHİ: Kayıt yaptırmayan asıl adaylardan boş kalan kontenjanlara ilan 
edilecek yedek adaylar, 22-23 Eylül 2016 tarihinde kayıt yaptırabileceklerdir. (Kayıtta istenen evraklar ve 
başvurunun nasıl yapılacağı aynı tarihler arasında Fakültemiz web sayfasında ilan edilecektir.) 

BAŞVURU ADRESİ : Karabük Üniversitesi Demir Çelik Kampüsü Edebiyat Fakültesi Dekanlığı 

ÜCRET: (Programa kesin kayıt hakkı kazananlar için) 2.054 TL olup 1. Taksiti olan 1,027 TL kesin kayıt tarihleri 
arasında, 2. Taksit ise ikinci dönem ders kayıtları esnasında yatırılacaktır.  
 
BİLGİ İÇİN İLETİŞİM  :        0 (370)  433 82 94 
      0 (370)  433 76 24 
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